

Gilva Gasht

Tour & Travel Agency
Arranging International Exhibition



گیلوا گشت

شرکت خدمات مسافرت هوایی
برگزار کننده تورهای نمایشگاهی بین المللی

www.Tournamayeshgah.com



رسانه دیجیتال و سینمای امروز

هند-بنگلور ***۲۹ الی ۳۱ تیر ۱۴۰۳

19-21 JULY 2024*** INDIA-Bangalore

<p>نمایشگاه رسانه دیجیتال، سینما، پخش و صنعت سرگرمی در ۱۹، ۲۰ و ۲۱ جولای ۲۰۲۴ مصانف با ۲۹ الی ۳۱ تیر ۱۴۰۳ در مرکز تجارت چنای، چنای، هند برگزار می شود. برای نمایشی هیجان انگیز از جدیدترین فناوری ها و روندها در صنعت رسانه و سرگرمی با طیف گسترده ای از غرفه داران از بخش های مختلف به ما بپیوندید. هند دارای صنعت رسانه و سرگرمی پر رونقی است که یکی از بزرگترین صنعت های جهان است. طبق گزارش ارنست اند یاتگ (EY) و فدراسیون اتاق های بازرگانی و صنعت هند، این میزان تا سال ۲۰۲۵ به ۲٫۸ لک کرویر INR افزایش خواهد یافت. ما طیف گسترده ای از محتوا از جمله برنامه های تلویزیونی اصلی، سریال های وب، فیلم ها را داریم. به طور انحصاری برای پلتفرم های OTT، نمایش های واقعیت، اخبار، مستندها، پوشش ورزشی تولید شده است و این لیست ادامه دارد. گستردگی ویدیوها و کانال های در حال رشد YouTube، وبلاگ نویسندگان و ولاگرها همگی به رشد این صنعت دامن می زنند. برندها و شرکت ها برای دستیابی به مخاطبان هدف خود با سازندگان YouTube شریک می شوند که نتیجه آن رشد اینفلوئنسر مارکتینگ در هند است. بنابراین صنعت رسانه و سرگرمی با فناوری ها و پلتفرم های جدیدی که برای پاسخگویی به نیازها و ترجیحات مخاطبان در حال ظهور هستند، به تکامل و رشد خود ادامه می دهد.</p> <p>وبسایت نمایشگاه: http://buysellint.com/eventmore.php?sno=35</p>	<p>اطلاعات نمایشگاه</p>
<p>رادیو و تلویزیون، تلویزیون و سرگرمی فناوری های صدا و تصویر فناوری های چند رسانه ای</p>	<p>موضوعات نمایشگاه</p>

<p>♥ بلیط رفت و برگشت (نرخ روز) ♥ هتل ۵ و ۴ ستاره مرکز شهر با صبحانه ♥ بازدید از نمایشگاه ♥ توریستی</p>	<p>♥ ویزای شنغن ♥ کارت نمایشگاه ♥ بیمه مسافرتی</p>	<p>♥ ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی ♥ راهنمای فارسی زبان ♥ بازدید از جانبه های</p>
<p>♥ گذر نامه متقاضی با ۶ ماه اعتبار ♥ ۳ قطعه عکس</p>	<p>♥ شناسنامه متقاضی و همسر ♥ مدارک شغلی، مالی و ملکی</p>	<p>مدارک</p>

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ ویزا، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز می باشد.

کسب اطلاعات: ۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰-۸۸۹۹۲۰۰۴ خانم مبشری- تلگرام و واتساپ: ۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸

www.tournamayeshgah.com